МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

        28 октября 2021 года                                       №26-Р                                       Санкт-Петербург

Об установлении памятной даты

муниципального образования муниципальный округ №7

«День муниципального образования муниципальный округ №7»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 №

420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», частью 5 статьи 1 Устава

муниципального образования муниципальный округ №7, муниципальный совет муниципального

образования муниципальный округ №7,

РЕШИЛ:

1. Установить памятную дату муниципального образования муниципальный округ №7

«День муниципального образования муниципальный округ №7» - 8 февраля.

2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Бюллетень

Муниципального образования округ № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Евдокимова

Михаила Вадимовича.

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                  М.В. Евдокимов